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Cupa Romaniei la Bouldering,
ETAPA1
Blokx T'g. Mures

Categoriile U11 B&F, U13 B&F, U15 B&F



Clasament Under 11 Baieti

Rank

1

10

11

12

13

14

15

16

17

17

17

17

17

Competitor
Corpade Tudor
Tudosa llie
Baba Eduard
Sebastian Preda
Radu Alexandru
Chis Damian
Cireap Paul
Stiubea Horia
Nicolici Radu
Leonte Matei
Miko Kende Gebefugi
Farczadi Samuel
Ivan Popa Viadimir
Rosca Cezar
Blenche Cezar
Dallos Maté
Buruiana loan
Ungar David
Vlad Rogojan
Pop lancu

Beteag Tudor

Club
Skai Cluj Napoca

Climber lasi

CS Alternative
Timisoara
One Move Timisoara

CSU Stiinta
Politehnica Bucuresti

One Move Timisoara
One Move Timisoara
One Move Timisoara

One Move Timisoara

Alpin Club Repedea
lasi
Extreme Explorer Cluj
Napoca

6 C Plus Tg. Mures

Blokx Bucuresti

CS LINX Climbing Cluj
Napoca

CS LINX Climbing Cluj
Napoca

ACS Sepsi Adrenalin

Blokx Bucuresti

CS LINX Climbing Cluj
Napoca

CS LINX Climbing Cluj
Napoca

CS LINX Climbing Cluj
Napoca

Natural High Brasov

T1
25
25
25
25
9,9
0
25
0
10
0
247
9,9

10

)

9,9

T2 T3 T4 T5

25
9,9

0

T6

T7

T8 Total

25 25 25 249 249 25 1998

25 25 25 25
25 25 25 248
25 25 25 0
249 25 25 0
25 25 249 O
25 25 249 O
249 25 24,7 O
25 25 25 0
249 99 249 O
0 0 0 0
247 0 97 O
25 0 0 0
25 99 O 0
99 O 0 0
246 O 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

25 25
25 25
25 25
25 25
25 25
0 248
25 25
25 0
0 248
246 25
0 25
0 25
247 O
96 97
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

184,9
174,8
150
134,8
124,9
1247
124,6
110
84,5
74,3
69,3
60
59,6
39,1

34,5



Clasament Under 11 Fete

Rank Competitor Club T2 T3 T4 T5 T6| T7 T8 Total

CS LINX Climbing Cluj

1 Cosma Anastasia 98 0 25 25 24,7 25 24,9 24,6 159
Napoca

2 Prejban Ana One Move Timisoara 10 0 25 24,9 10 0 24,7 24,9 119,5

3 Gyurka Eva 6 C Plus Tg Mures 10 0 25 248 96 0 24,8 25 119,2

4 Satinet Sipendn | RAIPEE o0l 0 g 92 95 @ |2uE 249 T
Napoca

5 Szabo Gabriella ES RN Elilinz ey 0 99 0 0 0 249 248 596
Napoca

6 Zoe Botez Freestyler PiatraNeamt 0 0 246 99 0 O O 99 444

7 Imre Néra ACSSepsiAdrenalinSt. o o 5 o g o o0 25 35
Gheorghe

8 Gaina-Banu Maria-Natalia Climb Again lasi 0O 0 25 99 O O O 0 34,9

8 Craciun Silvia One move Timisoara 10 0 O 0O 249 0 O 0 34,9

10 Chiorean Evelyn CSLINXClimbing Cluj - 5 o 248 99 0 0 o0 347
Napoca

11 Mierlea Viktoria Natural High Brasov 0O 0 246 O O 0 97 O 343

12 Kolompar-Pahoni Antonia Climb AgainBucurestt 0 O O 0 O O O 248 248
ACS EXTREM SPORT

13 Pasc Lara lunia ORADEA 0 0 24,7 O O O O 0 24,7
14 Chisalita Silvia Natural HighBrasov 0 0 24,6 O O 0O O 0 2446
15 Marin Anastasia Natural HighBrasov 0 O 10 O O 0O O 10 20

Extreme Explorer Cluj

16 Chiorean Alia 0O 0 O 0O 98 0 98 0 196

Napoca
17 lancu Ana Natural HighBrasov 0 0 9,9 O O 0O O o 99
18 Popa llinca RESEREENE | ol g 5 5 g @le ©
Gheorghe
18 Nechifor Ema ACS Sepsi AdrenalinSt. - o 5 9 o o o
Gheorghe
18 Vataselu Mara Blokx Bucuresti 0O 0 O 0 0O 0 O 0 0
18 Veliscu Alexandra Teodora Blokx Bucuresti 0O 0 O 0 O 0 O 0 0

CS LINX Climbing Cluj

18 Mihes Kassandra Polina
Napoca



Clasament Under 13 Baieti

Competitor

1 Nicolici Andrei One Move Timisoara 25 25 25 25 25 25 25 25 200

2 Tudosa Constantin Climber lasi 25 25 25 25 24,9 25 25 25 1999

2 Loica Raul CS Alternative 25 25 25 25 25 249 25 25 199,9
Timisoara

4 Cosma Sebastian 0 HNXCImbIng Cluj 0 o0 o5 55 947 249 25 25 1996
Napoca

5 Muresan Lucas Skai Cluj Napoca 25 25 25 25 10 25 25 25 185

6 Filip Tudor Alpin Club Repedealasi 25 25 25 25 10 9,7 24,9 25 169,6

ACS Sepsi Adrenalin Sf.

7 Rusu Alex 25 25 25 25 10 O 25 25 160
Gheorghe

8 Alexandru Slobozianu Blokx Bucuresti 25 249 25 25 0 99 249 25 159,7

9 Viad Neagu CSAlternative ) 0 049 25 25 0 0 249 25 1497
Timisoara

10 Peti Zoard 6CPlusTe Mures 248 249 25 25 0 99 97 249 144,2

11 Jakab Nandor Extreme Explorer Cluj o 55 55 249 0 10 248 0 1347

Napoca
SZABO-DEMETER

12 ZOLTAN Skai Cluj Napoca 248 249 247 25 O 0 0 25 1244

13 Ciocov Filip One Move Timisoara 25 24,9 99 25 O 0 0 24,9 109,7

14 Pascanu Victor Climb Again Bucuresti 24,9 24,6 248 O 0 0 0 248 991

15 Dallos Adam ACSSepsiAdrenalinSt. ), 0 47 10 0 0 0 0 25 846
Gheorghe

16 Fogarasi Botond 6 C Plus Tg Mures 0O 10 98 O 0 0 0 0O 198

17 Mamina-Chiriac Eduard Freestyler PiatraNeamt 0 9,6 9,9 O 0 0 0 0 19,5



Clasament Under 13 Fete

Rank Competitor (ol [1]} T2 | T3 T4 T5 T6 T7 T8 Total

Ana Fintineanu One Move Timisoara 25 200

CS LINX Climbing Cluj

2 Petrusel Eliza 25 25 25 25 25 249 25 25 1999
Napoca

2 Emilia Preda One Move Timisoara 25 25 25 25 25 25 24,9 25 1999

4 Péterfi Panna 6 C Plus Tg Mures 25 25 25 25 248 25 25 25 1998

5 Florea loana CSU stiinta Politehnica o) o 16 55 25 10 9,9 249 25 1696
Bucuresti

6 Lucescu Anastasia Alpin Club Repedealasi 25 25 25 25 96 9,6 25 25 1692

7 Neagu Mara SHAMEIENS 25 25 25 25 0 O 24,6 249 1495
Timisoara

7 Zaharia Uma CSLINXClimbing Cluj e 10 048 25 0 0 248 25 1495
Napoca

9 lanc llinca One Move Timisoara 25 24,7 25 25 O 0 25 24,7 1494

10 Popa Anastasia ACS Sepsi AdrenalinSt. ) o o) 6 247 249 0 0 25 248 1488

Gheorghe
11 Damian Ruxandra Alexia Club Carpatic Bucuresti 25 25 24,9 25 O 0 0 24,7 124,6

12 Maria Silindean One Move Timisoara 24,8 24,6 25 249 O 0

o

25 1243

13 Bazavan Edith-Alexandra Climb AgainBucuresti 0 25 10 24,7 O 0 0 24,9 84,6

ACS Sepsi Adrenalin Sf.

14 Oltean Ana 0O 96 10 25 O 0

o

10 54,6

Gheorghe

15 Bontea Leea CSLINXClimbing Cluj o 6 o o o o0 o 10
Napoca

15 Ciofu Carla-Maria Climb Again lasi 0 0O 10 O 0 0 0O O 10

17 Bazavan Sara-Antonia  Climb Again Bucuresti 0 0O 98 O 0 0 0 0 9.8

18 Popa Natalia Natural High Brasov 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Clasament Under 15 Baieti

Rank Competitor Club T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 Total

Gyurka Erik 6 C Plus Tg Mures 4,9 248 25 199,7

2 o | o E POl?tehmca D48 249 246 249 25 25 25 249 199,1
Bucuresti

3 Cinca Albert CS Altlernative & 50 55 95 25 25 0 246 1742
Timisoara

4 Tarcea Tudor CS Altlernative o 50 g6 246 25 25 0 249 159
Timisoara

5 Diosan Balint 6CPlusTgMures 0 25 249 0 25 25 24,6 24,7 1492

B [ionciarec Andrei-Radu C00 soina Politehnica o o oc lgg g3 95 25 0 248 1443
Bucuresti

7 Ianc Andrei One Move Timisoara 25 25 0 0 25 25 98 25 134,8

8 Piduraru Tudor ~ C—oU SuimfaPolitehnica g 50 g o o 25 25 99 25 1347
Bucuresti

CS LINX Climbing

9 Crisan Eric . 249 25 0 0 25 25 9,7 249 134,55
Cluj Napoca

10 Stiubea Vlad One Move Timisoara 24,6 25 9,8 0 25 25 0 24,7 134,1

11 Salageanu Luca One Move Timisoara 24,8 25 0 0 25 25 0 24,7 124,5

12 Mihaila Petru CSU tiina Politehnica 0 o 5o o o 25 25 0 246 1244
Bucuresti

13  Chertes Patrick Stefan Blokx Bucuresti 10 25 O 0 25 25 0 24,9 109,9
13 Ene Alexandru Blokx bucuresti 25 25 0 0 25 25 99 0 1099

15 Komaéaromi Csanad 6 C Plus Tg Mures 0 25 0 0 25 25 0 24,8 99,8
CS LINX Climbing

16 Kozma Krist6f . 0 25 0 0 25 25 0 24,6 99,6
Cluj Napoca

17 Sebeni Eric CSLINX Climbing g4 55 o o 25 25 10 0 948
Cluj Napoca

18 Roshanian Kian Blokx Bucuresti 0 248 0 0 25 O 0 0 49,8

19 Bodé Baléazs-Ferenc 6 C Plus Tg Mures 0 0O 0 0 0 0O 0 O 0



Clasament Under 15 Fete

Rank Competitor Club T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 Total

CS LINX Climbing

Rogojan Ana Tl Nepsen 249 25 249 0 25 248 25 1746
2 Ciutacu Teodora One Move Timisoara 24,9 25 248 0 25 25 99 24,6 159,2
3 Tibelea Maria Natural High Brasov 9,7 25 248 0 25 25 0 24,7 1342
ACS EXTREM SPORT
4 Zdrehus Izabela ORADEA 0 25 O 0 25 25 99 25 1099
5 Rotaru Kara One Move Timisoara 0 25 O 0 25 25 9,7 24,8 109,5
6 Buruiand Ana Blokx Bucuresti 249 249 0 0 25 246 97 0 1091
7 Imre Jazmin Reta 6 C Plus Tg Mures 0 25 O 0 25 249 0 24,8 99,7
8 LT [ = One Move Timisoara 0 249 0 0 25 25 0 24,6 99,5
Georgiana
9 Ciudoiu Emma Natural High Brasov 0 249 0 0 25 246 0 24,6 99,1
10 Oana Irina CSLINX Climbing 5 55 o o 25 249 0 0 849
Cluj Napoca
. . ACS EXTREM SPORT
11 Nistor Raisa ORADEA 0 25 O 0 25 249 0 0 74,9
12 Borcila Maria Climb Again Iasi 0 246 O 0 249 10 O 0 59,5

13 Parnici Amira-Nicoleta Climb Again Iasi 0 25 O 0 247 96 O 0 59,3

14 Nagy Ingrid 6 C Plus Tg Mures 0 247 0 0 248 0 0 0 495



